



VentriJect ApS

Ryvangs Allé 81, 2900 Hellerup

CVR no. 39 42 43 71

**Annual report for the period
1 January to 31 December 2024**

Adopted at the annual general meeting on 26 June 2025

Peter Møllerup
Chairman

A decorative graphic in the bottom right corner consisting of several overlapping, concentric, light gray circular arcs.

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Income statement 1 January - 31 December	7
Balance sheet 31 December	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Company details

The company	VentriJect ApS Ryvangs Allé 81 2900 Hellerup CVR no.: 39 42 43 71 Reporting period: 1 January - 31 December 2024 Incorporated: 7 marts 2018 Domicile: Gentofte
Supervisory board	Peter Samuelson, chairman Mikkel Kristiansen Anders Thorup-Jensen Kay Stendevad
Executive board	Mikkel Kristiansen
Auditors	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Management's review

Business review

The main activity of the company consists of doing business with developing, producing and marketing health tests and equipment for the same, as well as other related business

Financial review

The company's income statement for the year ended 31. december 2024 shows a loss of DKK 8.767.810, and the balance sheet at 31 December 2024 shows negative equity of DKK 4.506.712.

During 2024, the company closed a small funding round with existing investors, to secure funding until mid 2025. The company just started new funding round to ensure sufficient capital to continue the growth journey until end-2026. With good initial feedback on the funding round, the company's management remains positive about the possibility of securing the needed funding.

VentriJect has seen significant growth during 2024. Revenue increased by 2,5x vs previous year, and the total customer base grew by 145% during the year. The company has expanded its reach in Denmark, Germany and UK.

Besides improving the penetration in the health assessment market, VentriJect also saw customer growths in the sport/fitness segment and in the clinical research segment. Especially the latter segment has proven to be a very valuable part of the business.

VentriJect also saw a stronger media presence in 2024. This included coverage in the Danish media (including evening news on TV2) and worldwide coverage on the BBC technology program 'Click'. The media attention has supported the sales growth of VentriJect in 2024.

VentriJect received strong acknowledgement in 2024, as Innovation Value Institute (IVI) at Maynooth University in the Republic of Ireland selected Seismofit® as one of five top digital health solutions helping to drive a radical transformation in healthcare. As part of this acknowledgement, VentriJect was invited to present at the 4th UN General Assembly Digital Health Symposium in New York in September 2024.

Additional validation studies of the Seismofit® technology were published during 2024, including study performed at University of Hamburg.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Gross profit		-4.078.502	-4.330.225
Staff costs	1	-4.200.961	-2.944.120
Profit/loss before net financials		-8.279.463	-7.274.345
Financial income	2	42.642	14.719
Financial costs	3	-808.601	-484.039
Profit/loss before tax		-9.045.422	-7.743.665
Tax on profit/loss for the year	4	277.612	636.669
Profit/loss for the year		-8.767.810	-7.106.996
Distribution of profit			
Retained earnings		-8.767.810	-7.106.996
		-8.767.810	-7.106.996

Balance sheet 31 December

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Assets			
Deposits		47.198	16.168
Fixed asset investments		47.198	16.168
Total non-current assets		47.198	16.168
Raw materials and consumables		70.996	62.834
Finished goods and goods for resale		182.995	150.190
Stocks		253.991	213.024
Trade receivables		153.962	55.637
Other receivables		142.305	283.473
Corporation tax		277.812	636.669
Prepayments		58.386	0
Receivables		632.465	975.779
Cash at bank and in hand		4.602.299	4.681.420
Total current assets		5.488.755	5.870.223
Total assets		5.535.953	5.886.391

Balance sheet 31 December

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Equity and liabilities			
Share capital		582.412	472.558
Retained earnings		-5.089.124	-3.901.240
Equity		-4.506.712	-3.428.682
Other credit institutions		9.198.690	8.611.448
Total non-current liabilities	5	9.198.690	8.611.448
Prepayments received from customers		52.151	12.060
Trade payables		216.429	281.733
Other payables		575.395	409.832
Total current liabilities		843.975	703.625
Total liabilities		10.042.665	9.315.073
Total equity and liabilities		5.535.953	5.886.391

Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January	472.558	-3.901.240	-3.428.682
Cash capital increase	109.854	7.579.926	7.689.780
Net profit/loss for the year	0	-8.767.810	-8.767.810
Equity at 31 December	582.412	-5.089.124	-4.506.712

Notes

	2024	2023
	DKK	DKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	4.025.714	2.877.382
Other social security costs	55.153	-22.644
Other staff costs	120.094	89.382
	4.200.961	2.944.120
Number of fulltime employees on average	10	6
2 Financial income		
Other financial income	42.642	14.719
	42.642	14.719
3 Financial costs		
Other financial costs	808.601	484.039
	808.601	484.039
4 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	-277.612	-636.669
	-277.612	-636.669

Notes

5 Long term debt

	Debt at 1 January	Debt at 31 December	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
	DKK	DKK	DKK	DKK
Other credit institutions	8.611.448	9.198.690	0	0
	8.611.448	9.198.690	0	0
